Trykt på 18/09/2024      Fortrolige og proprietære til ACCO Brands. Ikke for yderligereudbredelse uden udtrykkelig skriftlig tilladelse fra ACCOBrands
Inspire+ A3 lamineringsmaskine
4402076EU
Produktbeskrivelse
Inspire+ A3-lamineringsmaskine er perfekt for den lejlighedsvise hjemme- eller kontorbruger, der har brug for
fleksibiliteten til at kunne producere objekter fra id- op til A3-størrelse. Den er yderst nem at betjene med en enkelt
kontakt og tager standardlamineringsark på 2x75 mikron, mens udbakken sikrer en helt flad finish.
Produktinformation
Depth 125mm
Width 440mm
Height 60mm
Bruttovægt 1.63kg
Detailpakning Oplysninger
Depth 165mm
Width 495mm
Height 70mm
Bruttovægt 1.87kg
UPC# 5028252502733
Enhedsmængde 1
Master Case Oplysninger
Depth 520mm
Width 350mm
Height 190mm
Bruttovægt 8.40kg
UPC# 5028252502924
Enhedsmængde 4
forsendelsesoplysninger
Minimum Order Quantity 4